Patauii : apud Christophorum Gryphium, 1563

[8] c. ; 4°

T 0 op f 45

**DUDITH, Andreas**

Orationes duae in sacrosancto oecumenico Concilio Tridentino habitae à R.P. Andrea Duditho Sbardellato, episcopo Tininien. ac DD. praelatorum totiusq. Hungariae cleri oratore anno Domini MDLXII

Brixiae : apud Damianum Turlinum, 1562

16 c. ; 4°

T 0 op f 101; T 0 op f 102

**DUDITH, Andreas**

R.P.D. Andreae Dudithii Sbardellati episcopi Tininiensis, D. praelatorum totiusque Hungariae cleri oratoris sententia de calice laicis permittendo, in generali congregatione dicta ad patres Concilii Tridentini V die Septemb. 1562

Patauij : apud Gratosum Perchacinum, 1563

[16] c. ; 4°

T 0 op f 60

**ECK, Johann**

Sperdam esse in breui victoriam aduersus Turcam Iohan. Eckij homiliae V ex Byblia desumptae ad reuerendiss. patrem & dominum D. Bernhardum S.R.E. cardinalem et episcopum Tridentinum

Augustae Vindellicorum : per Alexandrum Vueissenhorn, 1532

[28] c. ; 4°

T 0 op f 169

**ECK, Johann**

Homiliarum clarissimi viri D. Ioannis Eckii, vnici prope hoc seculo catholicae fidei assertoris, haeticorumque omnium impuglatoris tomus tertius qui est peculiariter De sanctis additae sunt homiliae aliae sex, quarum vna habita est in exequiis serenissimi imperatoris Maximiliani, reliquae sunt de speranda ex Turcis victoria ad reuerendiss. cardinalem Bernardum episcopum Tridentinum

Parisiis : apud Claudium Formicam via Iacobaea sub insigni diui Martini, 1553

465, [7] c. ; 8°

T 0 g 29

**EDER, Georg**

Compendium catechismi catholici quo ut antea semper ita etiamnum ex decreto Concilij Tridentini pie recteque S. Romana & apostolica vtitur ecclesia cui nunc primùm accessit Confessio catholica vniuersi Concilij Tridentini pie recteque S. Romana & apostolica vtitur ecclesia cui nunc primùm accessit Confessio catholica vniuersi Concilij Tridentini de praecipuis doctrinae christianae articulis hoc potissimum seculo controuersis per D. Georg. Eder. iurecons.

Frisingen. S. Cæsar. maiestat. consiliar

Coloniae : apud Geruinum Calenium & haeredes Ioannis Quentelij, 1570

2 v. ; 8°

T 0 h 9

**EDER, Georg**

Partitiones catechismi catholici eius nimirum qui ex decreto Conc. Trid. Pii V pont. max. iussu ad parochos primùm editus nunc vero facilioris cognitionis gratia in luculentam hanc epitomen & commodas aliquot tabulas sic digestus atque distributus est ut omni hominum & ætati & conditioni magnoperè usui esse possit per D. Georgium Ederum Frising. I.C. ac S. Caesareae maiestatis consiliarium &c.